Администрация города Смоленска
муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)
ПРИКАЗ

г. Смоленск

от    05.04.2021                                                                                                № 60-МР
	О проведении  городской
методической выставки
«Инновационные технологии
в моей деятельности»

В целях реализации плана работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска на 2020-2021 учебный год, плана работы методического отдела МБУ ДО «Центр дополнительного образования»
          п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о методической выставке «Инновационные технологии в моей деятельности».

2. Методическому отделу МБУ ДО "ЦДО" (Волосач О.Н.) организовать проведение методической выставки «Инновационные технологии в моей деятельности» (далее – Выставка).
3. Для подготовки и проведения Выставки:

3.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Васинова Н.Д., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО», председатель;
Фролова О.В., методист методического отдела, заместитель председателя;

Нестеренкова Н.В., методист методического отдела;

Якубенкова Д.С., методист методического отдела.
3.2. Утвердить жюри Конкурса в следующем составе:

Члены жюри:
Васинова Н.Д., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Левина О.А., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Нестеренкова Н.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Якубенкова Д.С., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Чижова А.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Воскобойникова М.В., заместитель директора, учитель иностранного языка  МБОУ «Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского» (по согласованию);

Голосова О.В., заместитель директора, учитель математики МБОУ «Гимназия № 4» (по согласованию); И.В., директор МБОУ «СШ № 40»;

Ряжечкина Е.Н., заместитель директора, учитель математики информатики МБОУ «СШ № 29» (по согласованию);

Родикова Р.Д., учитель информатики МБОУ «СШ № 29» (по согласованию);

Стальнова Т.В., заместитель директора, учитель иностранного языка МБОУ «СШ № 29» (по согласованию);

Клименкова М.И., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО» (по согласованию);
Зезюлина О.И., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 32 «Ежик» (по согласованию);
Качанова Е.В., заместитель заведующего МБДОУ «Детский сад № 61 «Флажок» (по согласованию);
Шаламова С.С., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 76 «Звездный» (по согласованию).

4. Провести Выставку с 05.03.2021 по 23.04.2021 (дистанционно).

5. Итоги Выставки подвести до 27.04.2021.

6. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:

6.1. Создать условия для дистанционной работы членов жюри Выставки с 05.03.2021 по 23.04.2021.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                           Н.Г. Кравченко